
 

 

 

 

 

 

 

SAZEBNÍK FAKULTATIVNÍCH SLUŽEB 

Platný od 1. 8. 2019 

 

1. POPLATEK ZA ENERGII PŘI POUŽÍVÁNÍ VLASTNÍ 
ELEKTRONIKY – PŘÍPLATEK ZA PROVOZ: 

       lednice 

 

 

úhrada 

 

 

30Kč/kus/měsíc 

2. DOBA ČEKÁNÍ PŘI DOPRAVĚ VOZIDLEM 
POSKYTOVATELE  

úhrada 50 Kč/30min 

3. DOPRAVA VOZIDLEM POSKYTOVATELE úhrada 7 Kč/1 km 

4. POUŽÍVÁNÍ TELEFONŮ POSKYTOVATELE SLUŽBY úhrada dle skutečných 
nákladů 

5. MOŽNOST PŘIPOJENÍ NA INTERNET VČ. SPOTŘEBY 
ELEKTRICKÉ ENERGIE (nesmí sloužit k podnikání) 

úhrada dle skutečných 
nákladů 

6. MIMOŘÁDNÝ NÁKUP (v jiný, než nákupní den, 
což je každé úterý)  

úhrada  30 Kč/nákup 

ve městě Písku 

7. OZNAČENÍ OSOBNÍHO ŠATSTVA NA PŘÁNÍ 
KLIENTA, POKUD SI NEOZNAČÍ SÁM 

úhrada 1Kč/kus 

8. KOPÍROVÁNÍ, TISK LISTIN NA PŘÁNÍ KLIENTA  úhrada 2 Kč/1 x A4 

9. ÚKONY TECHNICKÉHO CHARAKTERU – DROBNÉ 
OPRAVY MAJETKU UŽIVATELE ZAMĚSTNANCEM 
SENIORCENTRA 

 

úhrada 20 Kč/15 minut/ 

do výše 
nákladů za 

opravu 

10. ÚSCHOVA FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ NA 

ŽÁDOST KLIENTA, KTERÝ NEMÁ ZŘÍZEN ÚČET 
V PENĚŽNÍM ÚSTAVU, A TO VČETNĚ 
HOTOVOSTNÍCH A BEZHOTOVOSTNÍCH OPERACÍ 
DLE POŽADAVKU KLIENTA 

úhrada 20 Kč/měsíc 

 

 

 

 

 

 

 

 


